

Link do produktu: <https://sklepnurkowy.info/kamizelka-kapok-tusa-dla-dzieci-i-doroslych-p-3561.html>



Kamizelka - kapok - TUSA - dla dzieci i dorosłych

Cena brutto	259,00 zł
Cena netto	210,57 zł
Dostępność	Dostępny od ręki
Czas wysyłki	1-2 dni
Numer katalogowy	SV-4500-FY
Kod producenta	SV-4500-FY
Producent	TUSA

Opis produktu

Kamizelka - kapok - TUSA - dla dzieci i dorosłych

Kamizelka TUSA (kapok) jest generalnie przeznaczona do snorkelingu (pływanie po powierzchni z maską, fajką i w płetwach). Drastycznie podnosi bezpieczeństw. kamizelka jest niewielkich rozmiarów i łatwo mieści się w bagażu podróжным. Jest to kamizelka pneumatyczna, którą łatwo nadmuchać w wodzie lub na brzegu.

Występują dwie wersje - dla dzieci oraz dla dorosłych:

- dla dzieci: SV-2500
- dla dorosłych - SV-4500 (wyporność do 17kg).

Kolor: żółty

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Model: SV-2500 - dziecięcy , SV-4500 - dla dorosłych

TUSA - Informacje o firmie

Tusa to jeden z pierwszych na świecie producentów sprzętu do nurkowania i snorkelingu takich jak: jackety nurkowe, płetwy, maski, fajki, buty, czy komputery nurkowe. Firma została założona w Japonii w 1952 roku przez Kazuo Tabatę, który swoje pierwsze maski wykonał ręcznie w skromnym garażu. Od tych wczesnych początków Tusa poświęcała się innowacjom w technologii snorkelingu.

Dzięki sprzętowi nurkowemu marki Tusa wiesz, że otrzymasz sprzęt najwyższej jakości. Każdy przedmiot wyprodukowany zgodnie z najwyższymi standardami ISO 9001. Zdecydowanie polecamy sprzęt Tusa każdemu, kto szuka wysokiej jakości sprzętu do nurkowania.

Chociaż TUSA jest znana ze swoich zaawansowanych fajek, masek i płetw, jest to zróżnicowana marka oferująca szeroką gamę wysokiej jakości noży, komputerów nurkowych, automatów do oddychania, czy plecaków.

Tu kupisz wszystkie produkty TUSA w Polsce:
[PREMIUM DEALER TUSA w Polsce: SKLEP TUSA](#)



LET'S DIVE - CENTRUM NURKOWE W KRAKOWIE

SKLEP - SERWIS - SZKOLENIA - WYPOŻYCZALNIA
ul. Zgodna 80, 30-444 Kraków-Libertów
tel: 513 800 900 e-mail: sklep@sklepnurkowy.pl
WWW.SKLEPNURKOWY.PL oraz WWW.LETSDIVE.PL

TUSA Polska: [TUSA Polska](#)